АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.12.2022  № 116-п
                 пос.Калинин

         «О присвоении адреса»

     1. В связи с упорядочением адресного хозяйства п. Калинин присвоить жилому дому, с кадастровым номером 56:31:0602001:1161, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Калининский сельсовет, Калинин поселок, Садовая улица, дом 7.
     2. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

И.о. главы   администрации                                                     О.А.Разумная